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Başlıktan da anladığımız gi-
bi Güngör Mazlum’un başkanı 
olduğu Yerel Tarih Toplantıları 
yaz aylarında ara verdiği aylık 
toplantılarına yine başlıyor. 

Her ayın ilk cumartesi günü 
saat 14.00'te belediye konfe-
rans salonunda yapılan toplan-
tılarda ilginç konular ele alını-
yor.  

Bu ayki toplantıda konuş-
macı Trakya Üniversitesi Öğre-
tim Görevlisi Dr. Yavuz Güner 
olacak. İşleyeceği konuda, ya-
pılışının 450. yılında Selimiye 
Camii olacak. 

Hocama telefon ederek 
konferansın ana hatlarını öğ-
rendim. İlginizi çekmek ve katı-
lımı sağlamak için madde 
madde yazıyorum. 

1 Camii inşa süreci ve arsa-
sının temini ile ilgili bilimsel in-
celeme. 

2. Mimar Sinan'ın yaşadığı 
dönemde Osmanlı mimarisi ve 
“Ustalık Eserim” ifadesinin açı-
lımı. Camii’de yapılan yenilikçi 
teknikler ve Selimiye Ca-
mii’nin niçin Osmanlı mimari-
sinin zirve eserlerinden biri ol-
duğu. 

3. Camii’nin Mimarı ve sa-
natsal özellikleri. 

4. Selimiye'nin UNESCO 
Dünya Mirası listesine dahil 
edilme süreci ve bunun turizm 
dahil önemi. Camii’de bugüne 
kadar yapılan restorasyon ça-
lışmaları ile gelecekte ki korun-
mak planları. 

5. Osmanlı padişahlarının 
sanatkarlara ve mimarlara sağ-
ladığı destekler ele alınacak. 

6. Selimiye ve benzer Kül-
tür Varlıklarının toplumsal ka-
zanımlara katkısı ve bu değer-
lerin korunması için yapılan 
çalışmaların desteklenmesi 
çağrısı. 

Sevgili okurlarım hakikaten 
bu camii Edirne’mizin tapu se-
netlerinden biridir. Ne demek 
istiyorsun Ercan? Diyebilirsi-
niz. Birileri çıkıp da bu toprak-
lar bizim, atalarımızın toprakla-
rı bize geri verin derse 450 yıl-
dan beri dimdik ayakta olan 
bu eseri sizin de dedeleriniz mi 
yaptı deyiveririz.  

Dile kolay en az 500-600 
yılından beri biz Edirne'deyiz. 
Uzun yıllar Osmanlı hoş görü-
şüyle Yahudiler, Bulgarlar, Yu-

nanlılarla birlikte kardeşçe bir 
arada bu şehirde yaşasak da 
şehrin omurgası hep bizlerdik. 

Yeri gelmişken ben de bir 
şeyler söylemek istiyorum. Es-
kiden Camii yağ kandili ile ay-
dınlatılırmış. Kandillerin alt kıs-
mı su konur üzerine yağ ve fitil 
ilave edilirmiş. Yağın miktarı 
gecenin uzunluğuna bağlı ola-
rak ayarlanır. Yağ bittiğinde fi-
til su çeker ve sönermiş. 

Hatırladığım bir başka bil-
gide camiinin ortasındaki mü-
ezzin mahfili ile ilgilidir. Mahfi-
lin alt kısmına baktığınızda gü-
zel canlı renklerde motifler gö-
receksiniz. Çok dikkatli bakar-
sanız ters lalenin olduğu sütun-
da değil onun arkasındaki sü-
tun tarafında köşede tavanın 
az bir bölümü gibi yağlı boya 
boyalıdır. Kırklı yıllarda bir gö-
revli temiz görünsün diye tava-
nı boyamış. Kenan Evren za-
manında yapılan restorasyon-
da bu boyaları kazımışlar. Ori-
jinal motifleri ortaya çıkarmak-
la çok uğraşmışlar o yüzden de 
o köşede yağlı boyayı bırak-
mışlar öyleydi böyle oldu de-
mek için. Kenan evren deyince 
aklımıza camii açılışına onun 
gelişini hatırladım. O Tam ca-
miiye girerken rahmet Nadi 
Hocam girişin sol tarafındaki 
yükseltiden ellerini şakakların-
da koyup kubbeye doğru öyle 
bir ezan okumaya başladı. Al-
lahu Ekber, Allahu Ekber, …. 
sesleri kubbeye çarpıp perde 
perde yere inerken oluşan ulvi 
hava, hala heyecanlanmama 
sebep oluyor. Doğru hatırlıyor-
sam Nadi Hoca Tansu Çiller 
Başbakan olarak camiiye gel-
diğine de aynı ritüeli yapmıştı. 

Yavuz Güner hocam camii-
nin özellikleri arasında akustik 
konusunu da işleyecektir diye 
düşünüyorum. Bir daha hatır-
latmak istiyorum 5 Ekim Cu-
martesi günü saat 14.00'te Be-
lediye Konferans Salonu’nda 
bekleniyorsunuz.  

Saygılarımla. 
Kalın sağlıcakla.
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Edirne’de otomobil ile bi-
sikletin karıştığı kazada ağır ya-
ralı olarak tedavi gören doktor 
Barçın Barı, hayatını kaybetti. 

Yaklaşık bir ay önce Atatürk 
Bulvarı'nda bisikletiyle seyre-
den Barçın Barı, otomobilin 
çarpması sonucu ağır yaralan-
dı. 

Kaza sonrası ambulans ile 
hastaneye kaldırılan Barçın 
Barı, Trakya Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Yoğun Bakım Ünite-
si’nde yaşam mücadelesi veri-
yordu. Önceki gün hayatını 
kaybeden Barı, ailesi, yakınları 
ve meslektaşlarını yasa boğdu. 

Edirne Tabip Odası, mes-
lektaşları Barı için başsağlığı 
yayınladı. Haber Ergin Yıldız

Dr. Barçın Barı hayatını kaybetti
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Taybıllı, meme kanserine 
dikkat çekti

CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, Meme Kanseri 
Farkındalık Ayı dolayısıyla yaptığı açıklamada, “Kendinize ve 
sevdiklerinize zaman ayırın, düzenli kontrolleri ihmal etmeyin” 
diyerek pembe kurdele taktı.  

Taybıllı, açıklamasında şunları kaydetti: 
“Ekim ayı, meme kanseri farkındalık ayı olarak kabul edili-

yor. Her 8 kadından 1’i meme kanseri riski taşıyor, ancak erken 
teşhisle bu mücadeleyi kazanmak mümkün. Sevgili kadınlar 
Kendinize şu soruyu sorun “en son ne zaman tarama yaptırdı-
nız?” Bugün bu adımı atmazsanız, yarın çok geç olabilir. Kendi 
sağlığınızın sorumluluğunu alın. Unutmayın sevdiklerinizin size 
ihtiyacı var. Kendinize ve sevdiklerinize zaman ayırın, düzenli 
kontrolleri ihmal etmeyin. Gelin Bu Ekim ayı sadece farkındalık 
ayı olmasın, harekete geçme ayı olsun! Bu ay, pembe kurde-
leyle sadece farkındalık yaratmakla kalmayın; bir yaşamı kur-
tarma yolunda ilk adımı atın. Fark etmek bir hayat kurtarabilir; 
belki de sizin hayatınızı!” Haber Merkezi   



HALİL KÖKEN vefat etti. 
Savaş ve Ümit Köken’in babaları, Ömrüye 

Köken’in eşi, Aysun ve Melek Köken’in kayın-
pederleri, Ufuk, Eylül ve Nisanur’un dedeleri, 
hacı Halil Köken vefat etti.  

Cenazesi Perşembe günü Esentepe Ca-
mii’nde ikindi vakti kılınan cenaze namazının 
ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HADİYE UÇAR vefat etti. 
Emekli Astsubay İbrahim Uçar’ın eşi, Onur 

ve Mustafa Uçar’ın annesi, merhum Burhan 
Mirza, merhume Jale Mirza’nın kızı merhum 
Mehmet ve merhum Bülent Mirza’nın kardeşi, 
Neşe Mirza’nın ablası, Ebru ve Dilek Uçar’ın 
kayınvalidesi, 66 yaşındaki Hadiye Uçar vefat etti.  

Cenazesi Perşembe günü Eski Camii’nde öğle vakti kılı-
nan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği (ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, Türk Medeni Ka-
nunu’nun yürürlüğe girişinin 
yıldönümü nedeniyle yaptığı 
açıklamada, “Türkiye'de 17 
Şubat 1926'da TBMM'de ka-
bul edilen ve 4 Ekim 1926 ta-
rihinde yürürlüğe konulan 743 
sayılı Türk Kanunu Medenisi 
ile; Ailede kadın-erkek eşitliği 
sağlandı. Evlilikte resmi nikâh 
zorunluluğu getirildi ve nikah 
yapma yetkisini belediyelere 
verildi. Tek eşle evlilik esası ge-
tirildi. Kadınlara, istedikleri 
mesleğe girebilme hakkı tanın-
dı. Mahkemelerde tanıklık 
yapma, miras ve boşanma ko-
nularında kadın-erkek eşit hale 
getirildi” dedi. 

ADD Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

"Devletin laikleşmesini sağ-
layan en önemli devrim olan, 
hukukun tüm alanlarında ka-
dını özgür birey ve eşit yurttaş 
kılan, toplumun çağdaş düşün-
ce ve yaşam biçimine geçişinin 
en önemli adımı ‘Medenisinin 
yürürlüğe girmesinin 98. yıl 
dönümü kutlu olsun. 

Yurttaşlık Yasası (Türk Me-
deni Kanunu), Türkiye'de 17 
Şubat 1926'da TBMM'de ka-
bul edilen ve 4 Ekim 1926 ta-
rihinde yürürlüğe konulan 743 
sayılı Türk Kanunu Medenisi 
ile; Ailede kadın-erkek eşitliği 
sağlandı. Evlilikte resmi nikâh 
zorunluluğu getirildi ve nikah 
yapma yetkisini belediyelere 
verildi. Tek eşle evlilik esası ge-
tirildi. Kadınlara, istedikleri 
mesleğe girebilme hakkı tanın-
dı. Mahkemelerde tanıklık 

yapma, miras ve boşanma ko-
nularında kadın-erkek eşit hale 
getirildi. Patrikhanelerin, din 
işleri dışındaki yetkileri kaldırıl-
dı. 

Medeni hukuk, şahıslar 
arasındaki ilişkileri düzenle-
yen, şahısların doğumdan ölü-
müne (tüzel kişilerde kurulu-
şundan sona ermesine) kadar 
ilişkilerini düzenleyen özel hu-
kuk dalıdır. Kişiler hukuku, aile 
hukuku, eşya hukuku ve miras 
hukuku medeni hukuk kapsa-
mında yer alır ve medeni ka-
nunla düzenlenirler. Medeni 
hukuk salt bir hukuk dalı ol-
maktan öte hukukun özüdür. 

Atatürkçü Düşünce Derne-
ğinin Onursal Başkanı Hıfzı 
Veldet Velidedeoğlu ile birlikte 
Kemal Oğuzman, Jale Aki-
pek'in de aralarında bulundu-
ğu hukukçular bu hukuk dalı-
na büyük katkılar yapmışlar, 
ülkemizde medeni hukuk 
doktrininin oluşmasında bü-
yük rol oynamışlardır. 

Yurttaşlık bilincini ve kadın 
erkek eşitliğini sağlayan bu ka-
nun ile evlenmelerde, her iki 
tarafında fikri esas alındı. Res-
mi nikah usulü ve tek eşlilik gi-
bi yenilikler getirildi. Boşanma 
hakkı kadına da tanındı. Mi-
rasta, kadın erkek eşitliği sağ-
landı. Böylece, Türk ailesinin 
kuruluş ve işleyişi çağdaş, de-
mokratik kurallara dayandırıl-
dı. Bundan sonra, devlet ve 
toplumun hayatını ilgilendiren 
diğer kanunlar da ele alındı. 

Medeni Kanun her şeyden 
önce medeni hukuk alanını la-
ikleştirmiş, yani akli temeller 
üzerine oturtmuştur. Din ayrı-
mı gözetilmeksizin bütün va-

tandaşlara uygulanmayı getir-
miştir. Medeni kanun daha çok 
kadınlarla ilgili getirdiği hü-
kümlerle dikkat çekmektedir. 
Mahkemelerde ceza hukuku 
ile ilgili hususlarda iki kadının 
şahitliği bir erkeğe denk kabul 
ediliyordu. Medeni kanun bu 
hususta da kadın ile erkeği ay-
nı duruma getirmiştir. Evlen-
me ve boşanmada belirli şart-
lar getirmiş, özellikle erkeğin 
tek taraflı boşamasını kaldıra-
rak boşanmayı hakimin takdi-
rine bırakmıştır. Eski hukukun 
erkeğe tanıdığı dörde kadar 
evlenme hakkını ortadan kal-
dırarak sadece bir kadınla ev-
lenmeye izin vermiştir. İmam 
nikahı olarak bilinen dini nika-
hı kabul etmemiş, nikah akti 
yapma yetkisini belediyelere 
vermiştir.  

Cumhuriyetin ilanında son-
ra Türk kadını, Medeni kanu-
nun kabulüyle ekonomik sos-
yal ve hukuksal alanlarda er-
keklerle eşit haklara sahip ol-
muştur. Ancak siyasi ve demo-
kratik alanda kadın-erkek eşit-
liğinin oluşması TBMM’nin da-
ha sonra kabul ettiği farklı ya-
salarla gerçekleşmiştir. 
1930’da Türk kadını belediye 
seçimlerine, 1933’te muhtarlık 
seçimlerine ve 1934’te millet-
vekili seçimlerine katılabilme 
hakkı kazanmıştır. 

Atatürkçü Düşünce Derne-
ği Edirne Şubesi Yönetim Ku-
rulu olarak, “Yeni Türkiye, ne 
zamana ne de ihtiyaca uyma-
yan mecellenin hükümlerine 
bağlı kalamaz. En uygar ulus-
lar derecesinde hukuk kuralla-
rımızı da iyileştireceğiz. Yüz se-
ne, beş yüz sene, bin sene ev-
vel yaşayan bir toplum için ya-
pılan yasalarla bugünkü toplu-
mu yönetmeye kalkışmak gaf-
lettir, cehalettir” diyen Büyük 
önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü saygıyla anıyoruz.  
Tebaa anlayışından Yurttaşlık 
bilincine geçişi sağlayan, Hu-
kuk alanının laikleşmesine ön-
cülük eden ve kadın-erkek 
eşitliğini sağlayan Türk Mede-
ni Kanun’un 98. yıldönümü-
nün Ulusumuza kutlu olmasını 
diliyoruz.”  

Haber Merkezi  

Edirne'de yasa dışı yollarla 
yurda girdiği belirlenen 19 dü-
zensiz göçmen yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz 
göçün önlenmesine yönelik kent 
genelinde denetim ve kontrolle-
rini sürdürdü. 

Ekipler denetimlerinde Afga-
nistan, Pakistan ve Suriye uy-
ruklu 19 düzensiz göçmeni ya-
kaladı. 

Düzensiz göçmenler, işlemle-
rinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi.(aa) 

Medeni Kanunu’nun 98. Yıldönümü 

DOÇEK Dağ Bisikleti Festivali başlıyor
Keşan DOÇEK (Doğa Çevre ve Kültür Derneği) tarafından 

bu yıl 11’ncisi düzenlenen “Keşan DOÇEK Dağ Bisikleti Festi-
vali” 4 Ekim Cuma günü Cennet Parkı’ndan start alacak.  

Keşan DOÇEK’ten yapılan açıklamaya göre; bisikletçiler, 
Cennet Park'taki başlangıç sonrası Kurtuluş Caddesi, Cumhuri-
yet Meydanı, İsmail Saraç Caddesi ve Anafartalar Caddesi bo-
yunca Keşan içinden geçerek parkurlarına devam edecekler. 

Yunanistan, Bulgaristan, İngiltere ve Almanya dışında yur-
dun dört bir yanından gelen yaklaşık 250 kişinin festivale katıla-
cağı belirtildi.  

Festivale katılanlar, 4-5-6 Ekim 2024 tarihleri arası Keşan 
DOÇEK tarafından özel olarak hazırlanmış dağ bisikleti parkur-
larında ve arazide yaklaşık 160 km. pedal çevirmenin keyfini ya-
şayacaklar. 

Keşan'dan başlayacak olan festival güzergâhı içinde 3 gün 
boyunca “Mercan-Dişbudak-Yeşilköy-Beyköy-Suluca-Erikli-Da-
nişment-Koruklu-Mecidiye” köylerinden geçilecek. Bisikletçilerin 
bu yılki kamp alanı da Yayla Sahili olacak. 

 
 “GELECEĞE YÖNELİK ÖNEMLİ  

KATKILAR YAPILIYOR” 
Keşan DOÇEK Başkanı Hakan Eşme, festivalin bu yıl 11'nci-

sini gerçekleştirdiklerini belirterek, “Derneğimiz doğa sporlarının 
bölgemizde yaygınlaşması ve her yaştan, her kesime hitap et-
mesi için uzun yıllardır özveriyle çaba gösteriyor. Bu açıdan fes-
tivalin; alanında kaliteli ve prestij dolu çizgisi ilk günden bu ya-
na korunuyor. Dağ bisikleti ve doğa sporlarının bölgemizde al-
ternatif eko-turizm potansiyellerini de ortaya çıkararak bu an-
lamda geleceğe yönelik önemli katkılar yapılıyor” dedi. 

 Eşme, Keşan DOÇEK Dağ Bisikleti Festivalinin ülkenin en 
geniş ağa sahip spor marketleri zinciri ve sosyal medya blogla-
rında “Muhakkak gidilmesi gereken festivaller listesinde” yer al-
dığını sözlerine ekledi. Haber Merkezi 
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19 düzensiz göçmen yakalandı



Kıymetli Okurlarım! 
     En kalbi duygularımla 

hasretle, özlemle, muhabbetle 
sizleri selamlıyorum. Cumanız 
Mübarek olsun.  

    Diyanet İşleri Başkanlığı-
mız, camilere olan ilgiyi artır-
mak, bağlılığı pekiştirmek ve 
camilerin önemini daha etkin 
bir şekilde anlatmak amacıyla  
1-7 Ekim tarihleri arasını “Ca-
miler ve Din Görevlileri haftası  
olarak ilan etmiştir. 
İslâm dini birlik ve beraber-

liğe büyük önem vermiştir. Bu-
nun en önemli göstergelerin-
den bir tanesi, günlük beş vakit 
namazın, haftada bir cuma na-
mazının ve senede iki kez olan 
bayram namazlarının cemaatle, 
topluca kılınmasıdır.  

Cemaat, “Toplamak, bir 
araya getirmek” anlamındaki 
cem’ kelimesinden gelmektedir 
ki,   namazı imamla birlikte kı-
lan topluluğun adıdır. Rabbi-
miz: 

“Namazı kılın, zekâtı verin, 
rükû edenlerle beraber rükû 
edin.” (Bakara, 2/43) Ayeti ke-
rimede “rükû edenlerle beraber 
rükû edin” buyrulurken cema-
atle namaza işaret vardır. 

Ebû Hüreyre (r.a.)’den riva-
yet edildiğine göre Resûlullah 
(s.a.s.) şöyle buyurdu 

“Bir kimsenin cemaatle kıl-
dığı namazın sevabı, evinde ve 
çarşı pazarda kıldığı namazdan 
yirmi beş kat daha fazladır. O 
kimse abdestini güzelce alıp, 
sonra sadece namaz kılmak 
maksadıyla mescide giderse at-
tığı her adım sebebiyle bir dere-
ce yükseltilir, bir hatası da sili-
nir. Namazını kıldıktan sonra 
abdestini bozmadan namaz kıl-
dığı yerde kaldığı müddetçe, 
melekler ona: ‘Allah’ım! O’na 
rahmetinle muamele et, ona 
acı!’ Diyerek dua etmeye de-
vam ederler. O kimse namazı 
beklediği sürece namazdaymış 
gibidir.” (Buharı, Ezan, 30; 
Müslim, Mesacid, 272) 

Hadisi şerif cemaatle eda 

edilen namazın evde ve iş ye-
rinde kılınan namazdan yirmi 
beş kat daha faziletli olduğunu 
haber veriyor. Başka bir hadisi 
şerifte de yirmi yedi kat daha 
sevap olduğu zikrediliyor. Ha-
disi şeriften namaz öncesi hazır-
lığa vurgu yapılmakta, abdestin 
güzelce alınması, kalbin hazır-
lanmasına dikkat çekilmektedir. 
Abdest güzelce alınır ve sadece 
ibadet, Allah’ın rızasını kazan-
ma niyetiyle camiye doğru yola 
çıkıldığında atılan adımlar gü-
nahların silinmesine ve derece-
nin yükselmesine vesile oluyor. 
Evi camiye uzak olanlar bun-
dan daha çok hissedar oluyor. 
Camide bekleme süresince san-
ki namazdaymış gibi sevap ka-
zandığı gibi aynı zamanda me-
leklerin de duasını da alıyor. 

 
“Yapıldığında Allah’ın dere-

celeri yükselteceği ve hataları 
sileceği hasletleri size göstere-
yim mi? Camilere gidiş gelişler-
de atılan çokça adım, bir na-
mazdan sonra diğer namazı 
beklemek, zorluklara rağmen 
güzelce abdest almak.” (İbn 
Hanbel, II, 301) Peygamber 
Efendimiz (s.a.s.) sıkıntı ve me-
şakkatlere rağmen abdesti ek-
siksiz ve adabına uygun alma-
nın, mescitlere devam etmenin 
ve bu yolda çokça yürümenin, 
bir namazdan sonra diğerini 
beklemenin, manevî dereceleri 
yükseltip hataları sileceğine ve-
sile olacağını ifade etmiştir.  

2. HZ. PEYGAMBER 
(s.a.s.)’İN CEMAATLE NAMA-
ZA VERDİĞİ ÖNEM 

Hz. Peygamber (s.a.s.), 
Mescid-i Nebevî’nin inşa edil-
mesinin ardından vefatına ka-
dar ise bütün farz namazları, 
cemaatle kıldırmış ve her fırsat-
ta ashâbına cemaate katılmayı 
tavsiye etmişti. Allah Resulü 
(s.a.s.), Mekke döneminde Da-
ru’l-Erkam’da, Medine’ye teşrif 
ettikten sonra Mescidi Neb-
evi’de sahabesine imam olmuş, 
onlarla birlikte cemaatle namaz 

kılmıştı. Onun hayatında savaş-
lar, seferler cemaatle namaz kıl-
maya mani olmamıştı. Rahmet 
Peygamberi, kendisini taşla-
yanlara, öldürmek için üzerine 
ordularla gelenlere beddua et-
mezken, Hendek Savaşında sa-
vaşın yoğunluğu sebebiyle na-
mazların kılınmamasına sebep 
olanlara beddua etmişti. 

3. CEMAATLE NAMAZIN 
HİKMETLERİ 

Cemaatle namaz kılan Müs-
lümanlar birbirleri ile yakından 
tanışır, birbirleriyle görüşüp 
hallerinden haberdar olurlar, 
aralarında karşılıklı sevgi mey-
dana gelir, kardeşlik ve daya-
nışma duyguları kuvvetlenir, 
bilgi alışverişinde bulunurlar. 

Müslüman, cemaatle nama-
za devam ederek rahmet ve ilâ-
hî himmete talip olmaktadır. 
Cemaatle edilen duaların da 
Allah yanında daha makbul 
olacağı umulur. Bunun yanı sı-
ra cemaatle namazın kişiyi fay-
dasız işlerin ve günahların işlen-
diği ortam ya da topluluklardan 
uzaklaştırarak her türlü sapma 
ve kaymadan korumak gibi bir 
rolü de bulunmaktadır. Nitekim 
Hz. Peygamber’in (s.a.s.), 
Ebu’d-Derdâ’ya, bir yerde üç 
kişi olup da cemaatle namaz kı-
lınmazsa, şeytanın onları kuşa-
tıp yeneceğini söyledikten son-
ra, 
َ 
 “Cemaate devam et, çünkü 

kurt, sürüden ayrılanı yer!” 
(Ebû Dâvûd, Salât, 46) şeklin-
deki ikazı, ümmet şuurunun ce-
maat ruhuna bağlı olduğunun, 
aksi takdirde tek başına kalan 
kişinin kaybolup gideceğinin, 
cemaatten mahrum fertlerin 
oluşturduğu toplumların da çö-
keceğinin en güzel ifadesidir. 
(Hadislerle İslam, 2/190-191)  

4. CEMAATLE NAMAZIN 
HÜKMÜ 

Cemaatle namaz kılmak 
Hanefi mezhebine göre sünneti 
müekkededir. Ancak vakti olan 
Müslümanların namazlarını ce-
maatle kılmak suretiyle bu dinî 
ve içtimaî görevi yerine getir-
meleri gerekir. Hatta fakihlerin 
çoğunluğuna göre, İslâm’ın şiâ-
rından sayılan cemaati tama-
men terkederek camilerini ka-
palı, minarelerini ezansız bıra-
kan belde halkı bu şiârı ihya et-
meye zorlanır. 

5. CAMİ ADABI 
Ruhumun senden ilahi şu-

dur ancak emeli, 
Değmesin mabedimin göğ-

süne namahrem eli. 
Bu ezanlar ki şahadetleri di-

nin temeli, 
Ebedî yurdumun üstünde 

benim inlemeli 
İslam’ın sembolü ve mührü 

olan camilerimiz Kabe’nin birer 
şubesidir. Camiler, hem beden-
lerimizi hem de ruhlarımı bir 

araya getiren, amir-memur, 
yoksul-zengin, genç-yaşlı,  ren-
gi, dili ne olursa olsun herkesi 
bünyesinde toplayan mekân-
lardır. Cami, “toplayan, bir ara-
ya getiren” anlamında Arapça 
cem’ kökünden türemiştir. 
‘Mescit’, tevazu ile eğilmek an-
lamındaki secde etmek kelime-
sinden türeyen ve ‘secde edilen 
yer’ mânasını ifade eden bir 
isimdir.  Cami, Allah’a kulluk 
amacıyla insanları bünyesinde 
toplayan mekândır. Cami, şeh-
rin ruhu, manevi çekim merke-
zidir. Camiler, Allah’ın zikredil-
diği, sabah akşam tesbih edilip 
namaz kılınan, Allah’a ibadet 
edilen mekânlardır.  

“Allah’a en sevimli yerler 
mescidlerdir.” (Müslim, Mesâ-
cid, 288) buyurmuştu. 

Camiye ibadet için giden 
mümin, Allah’ın ziyaretçisi ve 
misafiri durumundadır. Ev sa-
hibi, evine gelen misafirlerine 
ikramda bulunduğu gibi cami-
ye giden müminlere de yüce 
Allah büyük mükâfatlar vere-
cektir. 

  
Namazın kıyam, rükû ve 

secde gibi rükünlerini yerli ye-
rinde, acele etmeden ve sükû-
net içinde yerine getirmeye 
ta’dil-i erkân denir. Tadil-i er-
kan, ayakta iken dosdoğru, rü-
kûda dümdüz olmak (kadınlar 
biraz meyilli dururlar), rükûdan 
kalkınca iyice doğrulmak ve iki 
secde arasında tam oturmaktır 
ki, namazın vaciplerindendir. 
Peygamber Efendimiz (s.a.s.) 
“Rükû ve secdeleri tam yapın” 
(Buhârî, “Eymân”, 3) bir diğer 
hadisinde de,  “Hırsızın en kö-
tüsü namazından çalandır” bu-
yurmuş, “Kişi namazından na-
sıl çalar?” diye sorulunca “rükû 
ve secdesini tam yapmayarak” 
cevabını vermiştir. (el-
Muvaṭṭaʾ, Ḳasru’s-Salat, 72) 
Namazın mânevî temeli olan 
huşûun gerçekleşmesinde 
önemli rolü bulunan ta’dîl-i er-
kâna riayet edilmemesi, namaz 
ibadetinin Allah’ı yüceltme ve 
bunu kalbin derinliklerinde his-
setme anlamıyla bağdaşmaz. 
(Abdullah Kahraman, Tadili Er-
kan, DİA, 39/366) 

Cami içerisinde cep telefon-
ları kapatılmalı veya sessiz ko-
numa alınmalıdır.  

Mescide girildiğinde ezan 
okunmamış ve mekruh vakit 
değil ise, iki rekat Tehıyyetü`l-
Mescid namazı kılınması sün-
nettir. 
 ا
“Hani o, alçak sesle rabbine 

yalvarmıştı.” (Meryem, 3 
 
“Dikkat edin! Hepiniz Rab-

binize münâcât ediyorsunuz. 
Birbirinizi rahatsız etmeyin! Kı-
raatte -ya da namazda- biriniz 
sesini diğerinden daha fazla 

yükseltmesin!” (Ebû Dâvûd, 
Tatavvu’, 25) buyurarak onları 
ikaz etmiştir. 

Öncelikle ön saflar doldu-
rulmalıdır, sonra ikincisi, sonra 
diğerleri. Ön safta boş yer var-
ken caminin gerisinde imama 
uyulması uygun değildir. 

Cemaatle namaz kılarken 
imamın arkasına, varsa, ce-
maate namaz kıldırabilecek ka-
dar bilgisi olan birisi durmalıdır. 
Resûlullah, imamın arkasına 
öncelikle ilim sahibi ve âkil 
kimselerin sıralanmasını iste-
miştir. (Müslim, Salât, 123) 

Herkesin geçeceği kapı ağzı, 
merdiven önü, en arka kısım 
gibi insanların mecburen geçe-
ceği yerlerde namaza durma-
mak gerekir ki, insanlar bilme-
den namaz kılanın önünden 
geçmesinler. 

Camiden çıkarken önce sol 
ayak dışarı atılmalıdır.  

Bütün bu uyarılar cemaatle 
namazda oluşan mânevî orta-
mı bozacak, cemaati rahatsız 
edebilecek ve onlara zarar ve-
recek hiçbir duruma mahal ve-
rilmemesi amacına yöneliktir. 

SONUÇ 
Cennete giden yollar, mes-

citlerden geçiyor.  
Mevlâ hep kullarını, secde-

lerde seçiyor 
Covid 19 salgınından sonra 

camilerimizde biraz  cemaatin 
azaldığı görülmektedir. Halbuki 
camiye gitmeyi alışkanlık hâli-
ne getirmek, namazı cemaatle 
kılmak ve mescitlerin bakımı ile 
uğraşmak İslâm’ın şiarlarından-
dır. Cemaatle namaz, dünyevî 
ve uhrevî kazanımlarıyla Pey-
gamberimizden ümmetine mi-
ras kalan en kuvvetli sünnetler-
den birisidir. Allah Resûlü, ha-
yatının son ânına kadar nama-
zın cemaatle kılınmasına büyük 
önem vermiş, ashâbına bunu 
tavsiye etmiş ve karşılığında 
büyük sevapların verileceğini 
müjdelemiştir. Çünkü kuru ka-
labalığı nitelikli bir topluluk ya-
pacak, insanların eşit olduğunu 
ve iman kardeşliğinin her şey-
den üstün olduğunu gösterecek 
ilk yer cemaatle namazdır. 

Cemaatle namaz, evden, iş-
ten, dünyevîlikten; Hakk’ın evi-
ne, O’nun katına sığınılan bir 
hicrettir âdeta. Mükâfatı, Resûl-
i Ekrem tarafından şöyle dile 
getirilir; 

 “Her kim sabah akşam 
mescide giderse, her sabah ve 
akşam gidişinde Allah ona cen-
nette bir yer hazırlar.” (Buhârî, 
Ezân, 37) 

Cami ve cemaat adabına 
riayet ederek kılınan namaz, 
kulluğumuzda huşuya, kurtulu-
şa ve Rabbimizin rızasını kazan-
maya vesile olacaktır. Rabbim 
bizleri kalpleri mescide asılı 
olan kullarından eylesin.

CEMAATLE İBADET 
VE CAMİİ ADABI
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Edirne'de yaşayan Azer-
baycanlı ressam Hatai Abdul-
layev'in, Türkiye'ye havalı ta-
banca karışık takım mücadele-
sinde olimpiyat madalyasını 
kazandıran ve atış tarzıyla ilgi 
çeken Yusuf Dikeç'i çizdiği 
portresi, milli sporcunun canlı 

yayında tablodaki hedef nok-
tasına yapacağı atış sonrası 

depremzedeler için açık artır-
mada satılacak. 

Abdullayev, Dikeç'in port-
resini çizerken çekilen görüntü-
lerini, sporcunun olimpiyatlar-
daki atış görüntüleriyle birleşti-
rerek sosyal medya hesabın-
dan paylaşmış, tabloda hedef 

noktasını boş bırakarak bu bö-
lüme milli sporcunun atış yap-

masını istediğini belirtmişti. 
Paylaşımları gören Dikeç, 

ressam Abdullayev'e teşekkür 
etti. İstanbul'da buluşan Dikeç 
ve Abdullayev, sosyal sorum-
luluk projesine imza atmaya 
karar verdi. 

Bu kapsamda, gelecek 
günlerde Dikeç'in canlı yayın-
da yapacağı atış sonrası ta-
mamlanacak tablo, deprem 
bölgesine yardım amacıyla 
açık artırmada satışa sunula-
cak. 

Abdullayev, / mütevazı ta-
vırlarını beğenmesi sonrası Di-
keç'i resmettiğini söyledi. 

Tabloyu yaptıktan sonra re-
simde yer alan hedef noktasını 
bilerek boş bıraktığını anlatan 
Abdullayev, şunları kaydetti: 

"İçimden dedim ki 'Belki 
kendisine hediye ederim, ora-
ya ateş eder, güzel bir anı olur 
ve duvarına asar.' Bu şekilde 
gelişti, resmi tamamladım, sos-
yal medyada paylaştık. Ondan 
sonra insanlar 'Oraya keşke bir 
siyah nokta koysaydın, unut-
tun mu?' şeklinde yorumlar 
yaptı. Tamamen bilinçli bırak-
mıştım orayı. Bu kendileri ta-
rafından da fark edildi ve be-
ğenildi. 

Dikeç ile iletişime geçtik ve 
görüşmeler yaptık. Açıkçası 
canlı yayında tabloya ateş 
edip, açık artırmayla satıp, ge-
lirini depremzedelere bağışta 
bulunmak Dikeç'in fikriydi. Ta-
bii depremin üzerinden zaman 
geçti ama insanların ve bizlerin 
acıları çok taze. Bu fikri duyar 
duymaz hiç düşünmeden 'evet' 
dedim." (aa)

Yusuf Dikeç portresi satılacak 

Anne şefkatiyle sarıldı
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Edirne’de ölümcül kas hastalığı ile mücadele eden ve Du-
bai’deki tedavisi için 3 milyon 200 bin dolar paraya ihtiyacı olan 
4 yaşındaki Yakup Çalık, ailesiyle birlikte Edirne Belediye Baş-
kanı Av. Filiz Gencan Akın’ı ziyaret etti. Minik Yakup’a bir anne 
şefkatiyle sarılan Başkan Akın, tüm vatandaşları Yakup’a destek 
olmaya davet etti.  

Edirne’de yaşayan Ayfer-Ertan Çalık çiftinin 2 çocuğundan 
biri olan 4 yaşındaki Yakup Çalık, ölümcül kas hastalığı, kas eri-
mesi olan Duchenne Musküler Distrofi (DMD) ile mücadele edi-
yor. Valilik izniyle başlatılan yardım kampanyası devam eder-
ken, Çalık ailesi çocuklarının sağlığına kavuşabilmesi için gerek-
li olan paranın bir an önce toplanmasını bekliyor.  

 Yakup Çalık ve ailesi Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gen-
can Akın’ı ziyaret ederek, kampanya hakkında bilgi verdi. Ziya-
rette minik Yakup’a sarılan Başkan Akın, tüm vatandaşlara des-
tek çağrısında bulundu. Başkan Akın, “DMD (Duchenne Mus-
küler Distrofi) hastası Yakup ve O’nun sağlığı için büyük bir öz-
veriyle mücadele eden değerli ailesi ile bir araya geldik. Gülü-
şüyle yüreklerimizi ısıtan güzel yavrumuz Yakup’un destekleri-
mize ihtiyacı var. O’nun bu zorlu yolculuğunda, elimizden gelen 
her türlü desteği sunma konusunda bizlere büyük görevler dü-
şüyor. Tüm vatandaşlarımızı, Yakup’a umut olmak için dayanış-
maya davet ediyorum! Unutmayalım ki, hep birlikte el ele verir-
sek her şeyin üstesinden gelebiliriz” dedi. Haber Figen Eryonar 

Edirne'de, polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 
11 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi, Keşan ve Uzun-

köprü ilçelerindeki denetimlerde durumundan şüphelendiği 11 
kişiyi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında 86 gram sentetik uyuşturucu, 23 
gram eroin, 15 uyuşturucu hap ve uyuşturucu kullanma apara-
tı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürü-
yor.(aa)

GAZETESÝ

11 şüpheli gözaltına alındı
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Edirne'de MHP İl Başkanlı-
ğınca düzenlenen programda 
şehitler anıldı, partiye katılan 
643 kişiye rozetleri takıldı. 
Programa katılan MHP Merkez 
Yürütme Kurulu Üyesi İlker 
Yücel, Edirne Milletvekili Ediz 
Ün’ü eleştirerek, "Mustafa Ke-
mal Atatürk İlke ve İnkılapları 
içerisinde milletvekiline tahsisli 
araçla yurt dışından yasak 
madde getirmek nerede var? 
Hiç kimse bunu cevaplayamı-

yor" dedi. 

Kentteki bir davet salonun-
da düzenlenen program saygı 
duruşunda bulunulması ve İs-
tiklal Marşı'nın okunmasıyla 
başladı. Programda iki pehli-
van arasında yağlı gösteri gü-
reşi gerçekleşti. 

MHP Merkez Yürütme Ku-
rulu Üyesi İlker Yücel, yaptığı 
konuşmada, MHP'nin siyasi 
anlayışında Türkiye Cumhuri-
yeti'nin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün fikirlerinin, 
ideolojilerinin, inkılaplarının, 

yaşamının, öğütlerinin yeşertil-

diği ve büyütüldüğü anlayışı 
olduğunu söyledi. 

Aracıyla gümrük kaçakçılığı 
olayı yaşanması sonrası 
CHP'den istifa eden Bağımsız 
Edirne Milletvekili Ediz Ün'ü 
de eleştiren Yücel, "Sayın Mil-
letvekiline (Ediz Ün) bakıyor-
sunuz, olaydan sonra açıkla-
ma yapıyor 'Ben Atatürk ilke 
ve inkılaplarına bağlı olarak 
çalışmalarıma devam ediyo-
rum' diye. Kıymetli hemşerile-
rim, kıymetli dava arkadaşla-

rım size soruyorum. Mustafa 
Kemal Atatürk İlke ve İnkılap-
ları içerisinde milletvekiline 
tahsisli araçla yurt dışından 
yasak madde getirmek nerede 
var? Hiç kimse bunu cevapla-
yamıyor." diye kaydetti. 

MHP Merkez Yürütme Ku-
rulu Üyeleri Murat Kotra, Os-
man Gür ve Yavuz Tellioğlu da 
selamlama konuşmalarında 
partilerine yeni katılımlarla güç 
kazandıklarını ifade etti. 

MHP Edirne İl Başkanı 
Emre Tokluoğlu ise Türk milli-
yetçilerinin ve ülkücülerinin 
yerinin MHP olduğunun altını 
çizdi. 

Birlik ve beraberlik çağrısı 
yapan Tokluoğlu, "Gelin bö-
lünmeyelim, birleşelim, daha 
da güçlenelim." dedi. 

Konuşmaların ardından 
MHP'ye üye olanlara rozetleri 
takıldı. 

Programa AK Parti Edirne 
İl Başkan Vekili Aydoğan Akın-
cı, AK Parti Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Engin Makak, Ülkü 
Ocakları başkanları, sivil top-
lum ve sendika temsilcileri ve 
partililer katıldı. (aa)

Tekirdağ'da otobüs termina-
linde çantasında 53 bin 872 
sentetik ecza hap ele geçirilen 
şüpheli tutuklandı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Nar-

kotik Suçlarla Mücadele Şube 
ekipleri, kente uyuşturucu mad-
de girişini engellemek ve uyuş-
turucu madde ticareti yapan ki-
şileri yakalamaya yönelik çalış-
malarını sürdürüyor. 

Bu kapsamda ekipler, termi-

nalde şüphe üzerine durdurdu-

ğu H.A'nın üzerinde ve çantasın-

da arama yaptı. 

Aramada çantada 53 bin 

872 sentetik ecza hap ele geçiril-

di. 

Gözaltına alınan zanlı, emni-

yetteki işlemlerinin ardından 

sevk edildiği adliyede çıkarıldığı 

hakimlikçe tutuklandı. (aa)

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, mahalle bu-
luşmaları kapsamında Abdurrahman Mahallesi’nde vatandaşlar 
ve esnafla buluştu. Edirne’nin tüm mahallelerinde bu buluşma-
ları sürdüreceklerini ifade eden Başkan Gencan Akın, “Tüm ma-
hallelerimize bu buluşmalarla ulaşacak, Edirne’yi hep birlikte 
yöneteceğiz” dedi. 

Edirne’nin ilk kadın belediye başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
mahallelerde başladığı vatandaş buluşmalarına Abdurrahman 
Mahallesi’nde devam etti. Başkan Gencan Akın’ın mahalledeki 
ziyaretine muhtar Ersan Bubektaş, Belediye Başkan Yardımcıla-
rı Okan Gökerküçük ve Dr. Ertuğrul Tanrıkulu, mahalle sakinle-
ri, esnaflar, belediye meclis üyeleri ve belediye daire müdürleri 
katıldı. Vatandaşlardan Belediye Başkanı Gencan Akın’a iletilen 
talepler daire müdürlerince incelenmek üzere not edildi. 

Mahalle muhtarı Ersan Bubektaş, mahalle sakinleri ve esnaf-
la görüşmesinde talepleri dinleyen Edirne Belediye Başkanı Av. 
Filiz Gencan Akın, bunun kendisi için çok önemli olduğunu, ka-
tılımcı bir anlayışla şehri yöneteceklerini söyledi. Diğer mahalle-

lerde de ziyaretlerini sürdüreceklerini kaydeden Gencan Akın, 
“Her bir mahallemizin kendi dinamikleri var ve bu dinamiklere 
uygun çözümler üretmek adına mahalle buluşmalarına başla-
mıştık, bu aynı kararlılıkla devam edecek.” dedi.  

Edirne’nin her köşesinde yaşayan vatandaşların ihtiyaçlarını 
yerinde görmek, onları dinlemek ve birlikte çözüm üretmek 
amacıyla bu tür buluşmaları sürdüreceklerini belirten Edirne Be-

lediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın şöyle konuştu: 
“Muhtarımız, mahalle sakinlerimiz ve esnaflarımızla bir araya 

gelerek sohbet ettik, projelerimizi anlattık. Belediye hizmetleri-
mizin yerinde ve doğru şekilde vatandaşlarımıza ulaşması için 
onların görüşlerini alıyoruz. Ortak akılla, el ele vererek var gü-
cümüzle çalışıyoruz. Tüm mahallelerimizdeki kıymetli hemşehri-
lerimizle de en kısa sürede bir araya gelecek, bu şehri birlikte yö-
neteceğiz.” 

Daha sonra Abdurrahman Mahallesi’nde esnaf ziyaretlerinde 
de bulunan Belediye Başkanı Gencan Akın’a vatandaşlar büyük 
ilgi gösterdi. Haber Merkezi  

“Bu şehri birlikte yöneteceğiz”

MHP’li Yücel, Ediz Ün’ü hedef aldı

Çantasından uyuşturucu hap çıktı

Yücel



Öğrenci Veli Derneği Edir-
ne Şube Başkanı Kezban De-
mir, tasarruf tedbirleri genelge-
siyle taşımalı eğitime gelen sı-
nırlamaya tepki gösterdi. De-
mir, “Yönetmelikte en dikkat 
çekici değişiklik, taşımalı eği-
timde 50 kilometre olan sınırın 
30 kilometreye düşürülmesi ve 
zorunlu eğitim kapsamına da-
hil olan lise öğrencilerinin 
okullarına ücretsiz ulaşım hak-
larının ellerinden alınması ol-
muştur” dedi. 

Demir, dün dernek binasın-
da basın açıklaması yaptı. De-
mir, liselerin taşımalı eğim kap-
samında olmadığını, lise öğ-
rencilerine bu yıl öğlen yemeği 
de verilmediğini de ifade etti. 

 
“Yüz binlerce çocuk  

taşımalı eğitimle  
okuluna ulaşamıyor” 
Demir, şunları kaydetti: 
“Çocuklarımızın taşımalı 

eğitim hakkını geri alacağız. 

Ücretsiz taşımalı eğitim tüm 
çocuklarımızın hakkıdır. Türki-
ye’de 25 yıl önce, 1989-1990 
eğitim öğretim yılında sadece 
iki ilde taşımalı eğitim vardı. 
‘çağ atladık’ dediler, son 22 
yılda 19 bin 708 köy okulu ka-
patıldı. Eğitimin temel ilkele-
rinden biri olan eğitime erişim 
ilkesi ortadan kaldırıldı, taşı-
malı eğitim ülkemizin her ye-

rinde bütün illerde uygulanır 
hale geldi. 25 yıl önce taşımalı 
eğitimde 305 öğrenci varken, 
2018-2019  eğitim-öğretim yı-
lında soru önergesine verilen 
cevaba göre, taşımalı eğitimle 
okullara ulaşan öğrenci sayısı 
1 milyon 325 bin 289’a ulaş-
mıştı. Bu eğitim öğretim yılın-
da ise yine yüz binlerce çocuk 

taşımalı eğitimle okuluna ula-
şımıyor. Ekonomik kriz, yok-
sulluk arttıkça kamuda, özellik-
le eğitim alanında durmaksızın 
tasarruf tedbiri kararları açıkla-
nıyor. ‘Tasarruf’ diyerek açık-
ladıkları kararlardan biri de ta-
sarruf tedbirleri genelgesi ve 1 
Ağustos yönetmelik değişikliği 
ile taşımalı eğitime getirilen sı-
nırlama oldu. Yönetmelikte en 
dikkat çekici değişiklik, taşıma-

lı eğitimde 50 kilometre olan 
sınırın 30 kilometreye düşürül-
mesi ve zorunlu eğitim kapsa-
mına dahil olan lise öğrencile-
rinin okullarına ücretsiz ulaşım 
haklarının ellerinden alınması 
olmuştur.  

 
“Çağrımızı yapmayı  

sürdüreceğiz” 
Artık taşımalı eğitim kapsa-

mında olmayan lise öğrencile-
rine bu yıl öğlen yemeği de ve-
rilmemektedir. Tüm Türki-
ye’de gerek il ve ilçe merkezle-
rine 30 kilometreden daha 
uzak olan ilk ve orta okul öğ-
rencilerinin gerekse köylerde 
yaşayan lise öğrencilerinin 
okullarına ulaşımları ciddi bir 
sorun haline gelmiştir. Taşıma-
lı eğitim yönetmeliğine göre, 
öğrencinin ikamet ettiği yerde 
gidebileceği eğitim kurumu 
bulunmadığında, mülki idare 
amiri çocukların ücretsiz taşı-
ma hakkını sağlamaktan so-
rumludur. Bizler tüm Türki-
ye’de çocuklar okullarına üc-
retsiz ulaşana kadar, yetkililere 
kamusal sorumluluklarını yeri-
ne getirmeleri konusunda çağ-
rımızı yapmayı sürdüreceğiz” 
Haber Ergin Yıldız 

“Lise öğrencilerinin taşımalı eğitimi ellerinden alındı”

İpsala'nın Kocahıdır köyünden 70 kadın, Kanser Erken Teş-
his, Tarama ve Eğitim Merkezi'nde (KETEM) kontrolden geçti. 

Köy muhtarı Sezgin Alyanak, kanserde erken teşhisin önem-
li olduğunu söyledi. 

Köy ebesi ile iş birliği yaparak bugüne kadar 70 kadını KE-
TEM’e gönderdiklerini belirten Alyanak, "Ücretsiz taramalara 
katılarak erken teşhis konulan ve gördüğü tedavi sonucu yeni-
den sağlığına kavuşan kadınlar olduğunu öğrenmek bizlere ne 
kadar doğru bir iş yapıldığını gösteriyor." dedi. 

Alyanak, taramaların devam edeceğini kaydetti. (aa)

Edirne Yerel Tarih Grubu Halk Buluşmaları toplantılarına 5 
Ekim’de start veriyor. Atatürk Kültür Merkezi’nde yapılacak ilk 
toplantıda ‘Mimar Sinan ve 450. Yılında Selimiye’ konuşulacak.  

Başkanlığını Eski Belediye Başkanlarından Güngör Maz-
lum’un yaptığı Edirne Yerel Tarih Grubu, geleneksel hale getir-
diği Halk Buluşmaları toplantılarına 5 Ekim 2024 Cumartesi gü-
nü başlıyor.  

Edirne Yerel Tarih Grubu Sözcüsü Şükrü Akıllı yaptığı açıkla-
mada, her ayın ilk Cumartesi günü yapılacak toplantıların bu 
hafta sonunda başlayacağını belirtti. Akıllı, 5 Ekim 2024 Cu-
martesi günü Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde ya-
pılacak ilk toplantıda Dr. Öğretim Üyesi Yavuz Güner’in sunu-
muyla ‘Mimar Sinan ve 450. Yılında Selimiye’nin konuşulacağı-
nı kaydetti. Akıllı, Halk Buluşmaları toplantılarına tüm Edirneli-
leri davet etti. Haber Bahar Oduncu 

‘Halk Buluşmaları’ başlıyor

Köylü kadınlara sağlık taraması
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz 
Gencan Akın’ın vatandaşlarla 
ile yüz yüze iletişim kurmak ve 
sorunları yerinde tespit etmek 
amacıyla başlattığı mahalle zi-
yaretlerinin çok faydalı oldu-
ğunu belirtti. Balkanlı, “Başka-
nımız bu ziyaretlerle halkın 
beklentilerini dinlemek ve şeh-

rimizdeki her bireyin ihtiyaçla-
rına en hızlı şekilde yanıt ver-
mek adına oldukça kıymetli bir 
adım attı” dedi. 

CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Balkanlı, açıklamasın-
da şunları kaydetti:  

“Edirne’mizin çok değerli 
ilk kadın Belediye Başkanımız 
Av. Filiz Gencan Akın, halkı-
mızla güçlü ve sürdürülebilir 
bir iletişim kurma vizyonuyla 
mahalle ziyaretlerine Abdur-
rahman Mahallesinden büyük 
bir titizlikle başladı. Bu ziyarete 
CHP Merkez İlçe Başkanı ola-
rak katıldım ve emeklilerimi-
zin, kadınlarımızın, gençlerimi-

zin yaşlılarımızın, esnafımızın, 
öğrencilerimizin, çocuklarımı-
zın kısaca halkımızın yakın ilgi 
göstererek başkanımızı, sevgiy-
le kucaklayarak bağrına bastı-
ğını yakından gördüm. Yerel 
yönetim anlayışını halkın ta-
lepleri ve sorunları üzerine inşa 
eden başkanımız, mahalle zi-
yaretlerinde hem vatandaşları-
mızla hem de muhtarlarımızla 
bir araya gelerek, sorunları ye-
rinde tespit etme ve çözüm 
üretme odaklı çalışmalar yürü-
tüyor. 

Başkanımız bu ziyaretler 
ile, halkın beklentilerini dinle-
mek ve şehrimizdeki her bire-

yin ihtiyaçlarına en hızlı şekilde 
yanıt vermek adına oldukça 
kıymetli bir adım attı. Başkanı-
mızın bu halk odaklı yaklaşımı, 
yalnızca Edirne’nin altyapı so-
runlarını değil, aynı zamanda 
sosyal ve kültürel gelişimini de 
yakından takip etmemizi sağlı-
yor. 

Başkan Akın’ın bu özverili 
çalışmaları, Edirne’mizi daha 
modern, daha yaşanabilir bir 

kent haline getirme yolunda 
atılan büyük adımlardır. Bele-
diyeciliği yalnızca bir yönetim 
şekli olarak değil, halkla birlik-
te yürütülen bir hizmet anlayışı 
olarak gören başkanımız, bizle-
re halkın gücüne dayanan bir 
yönetimin önemini bir kez da-
ha göstermiştir. 

Bu mahalle ziyaretleri, hal-
kımızla iç içe olmanın, onların 
dertlerini ve isteklerini doğru-
dan dinlemenin en etkili yolla-
rından biridir. Sayın Başkanı-
mız, sorunların kaynağında çö-
züm üreterek Edirne halkına 
daha güzel ve yaşanabilir mo-
dern bir kent ve   yaşam sun-
ma hedefini kararlılıkla sürdü-
rüyor. Bu vesileyle başkanımı-
za, Edirne için sergilediği güçlü 
liderlik ve halkla kurduğu sa-
mimi diyalogdan ve hiç kimse-
yi ötekileştirmeden, ayrıştırma-
dan hizmet sunma anlayışın-
dan dolayı çok teşekkür ede-
rim. 

Edirne'mizin geleceği için 
atılan bu adımlar, halkımızın 
güveni ve desteğiyle daha da 
güçlenecektir.’’ Haber Merkezi  

İpsala Kaymakamı Ömer 
Sevgili, İpsala Anadolu Lisesi 
inşaatında incelemede bulun-
du. 

Yetkililerden çalışmalar 
hakkında bilgi alan Sevgili, 
okulun önümüzdeki eğitim öğ-
retim dönemine yetişmesini 
beklediklerini belirtti. 

Sevgili'ye ziyarette Beledi-
ye Başkanı Mehmet Kerman 
ve ilçe protokolü de eşlik etti. 
(aa)

‘Sorunlar tespit edilip çözüm üretiliyor’
GAZETESÝ

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
Başkanı Ahmet Abdullah Antalyalı, IPARD (Avrupa Birliğince 
aday ve potansiyel aday ülkelere destek olmak amacıyla oluştu-
rulan, Katılım Öncesi Yardım Aracı’nın kırsal kalkınma bileşeni) 
Programı kapsamında bugüne kadar yaklaşık 25 bin proje uy-
guladıklarını ve 3,5 milyar avroluk yatırım gerçekleştiğini belirt-
ti. 

Antalyalı, bir otelde düzenlenen "IPARD III Tanıtım ve Bilgi-
lendirme Toplantısı"nda, kurum olarak 2011'den bugüne kadar 
uygulanan Türkiye'nin yeni kırsal kalkınma hamlesi IPARD 
programıyla kırsal kalkınmadaki hedeflerine emin adımlarla iler-
lediklerini dile getirdi. 

Kırsalda yaşayan vatandaşların refah düzeylerinin arttırılma-
sı için Türkiye ile Avrupa Birliği'nin (AB) eş finansmanla IPARD 
fonlarını TKDK olarak 13 yıldır üreticilerin hizmetine sundukla-
rını vurguladı. 

Programın kapsamının, 27 Mart 2024 tarihli AB onayıyla 42 
ilden 81 ile çıkarıldığını anlatan Antalyalı, şöyle devam etti: 

"Bizim verdiğimiz desteklerle 
Türkiye genelinde yaklaşık 3,5 
milyar avroluk bir yatırım gerçek-
leşti. Biz 1,8 milyar avroluk yatırı-
mı yatırımcılarımıza vermiş bulu-
nuyoruz. 25 bin proje uyguladık. 
103 bin kişiye de istihdam sağla-
dık. Ülkemize şu anda 786 milyon 
avrolukta kaynağı tahsil etmiş du-
rumdayız. Yani ülkemize gelen bü-
tün fonlar kullanılıyor. 

Bugüne kadar ülkemizde en 
son teknolojiyi kullanan 1594 süt 
üretim tesisi, 1298 besi çiftliği, 
1200'den fazla yenilenebilir enerji 

yatırımı, 1143 zanaatkarlık ve katma değer üretim yapan işletme 
kurduk. Aynı zamanda binin üzerinde kırsal turizm tesisi gibi pek 
çok yatırımın gerçekleşmesine katkı sağladık." 

Antalyalı, TKDK olarak sadece bir hibe programı uygulama-
dıklarını, aynı zamanda istihdamı da artırdıklarını, tarımsal faa-
liyetlerin yanı sıra ekonomik faaliyetleri çeşitlendirdiklerini anlat-
tı. 

"GENÇ KARDEŞLERİMİZE POZİTİF AYRIMCILIK 
YAPIYORUZ" 

Antalyalı, IPARD III kapsamında yeni destekler vermeye baş-
ladıklarını, özellikle yumurta işleme sektörü, yem bitkileri yetişti-
riciliği, tuzlu sularda su ürünleri yetiştiriciliğini desteklediklerini 
belirtti. 

Destekleri verirken özellikle gençler ve kadınları merkeze al-
dıklarını aktaran Antalyalı, şunları kaydetti: 

"Hanımefendiler ve gençlerin olmadığı bir kırsalı düşünme-
miz mümkün değil. Tüm dünyada tarımdaki nüfus yaşlanıyor, 
biz de özellikle genç kardeşlerimize pozitif ayrımcılık yapıyoruz. 
Hanımefendiler olmadan zaten kırsalda bir hayat olmuyor. On-
lara pozitif ayrımcılık yapıyoruz. Bugüne kadar verdiğimiz des-
teklerde de özellikle yüzde 67'si genç kardeşlerimize. Yüzde 30'u 
da hanımefendilerden oluşuyor." 

Antalyalı, tarıma dayalı sanayiyi geliştirerek vatandaşların 
yaşam standartlarını yükseltmek istediklerini sözlerine ekledi. 

Edirne Vali Yardımcısı Turgut Subaşı da Edirne çiftçisinin çok 
bilinçli üretim yaptığını, dünyadaki üretim gücünü sürdürebil-
mek için projeler hazırlayarak IPARD desteklerinden mutlaka 
yararlanması gerektiğini söyledi. 

Programda, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü Avrupa Birliği 
Yapısal Uyum Yönetim Otoritesi Daire Başkanı Hüseyin Han ve 
Edirne Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt da bir konuşma 
yaptı. 

Konuşmaların ardından IPARD III programı tanıtım ve bilgi-
lendirme sunumu yapıldı. (aa)

Desteklerle 3,5 milyar avroluk yatırım

Antalyalı

Okul inşaatında inceleme



Sanat Tarihçisi ve Arkeolog 
Prof.Dr. Engin Beksaç, tarihi 
zenginlikler bakımdan bir çok 
esere sahip olan Edirne’de, 
UNESCO Dünya Kültür Mirası 
Listesi’nde sadece 4 eserin ol-
duğunu, bu sayının daha da 
artması gerektiğini söyledi. 
Beksaç, “UNESCO’da 4 eser-
le, 2 öneriyle temsil edilmek 
Edirne için çok övünülecek 
şeyler değil. Edirne’nin çok 
büyük ve buna bağlı olarak 
kültürel mirası var ki, bu sayı 
yeterli olmanın ötesinde bence 
utanç kaynağı” dedi. 

Edirne’de UNESCO Dün-
ya Kültür Mirası Listesi’nde 
Selimiye Camii, somut olma-
yan listede ise Kakava, Kırkpı-
nar ve Ebru sanatı yer alıyor. 
Beksaç, Edirne’de UNESCO 
Dünya Kültür Mirası Liste-
si’nde 4 eserin olmasının az bir 

sayı olduğunu Edirne’nin ilçe-
lerinde de tarihi eser sayısının 
fazla olduğunu ifade etti. Bek-
saç, Edirne’de Roma dönemi-
ne ait eserlerin de UNESCO 
Dünya Kültür Mirası Listesi’ne 
sunulması gerektiğini söyledi.  

 
“Yüzeysel bir tanıtma  

çabası” 
Beksaç, şunları kaydetti: 
“Edirne’de sandığımızdan 

çok daha fazlası var. UNES-
CO’da 4 eserle, 2 öneriyle 
temsil edilmek Edirne için çok 
övünülecek şeyler değil. Edir-
ne’nin çok büyük ve buna 
bağlı olarak kültürel mirası var 
ki, bu sayı yeterli olmanın öte-
sinde bence utanç kaynağı. 
Çünkü yapılan çalışmalar ye-
tersiz. Biz Edirne’yi ne kadar 
tanıyoruz? Maalesef Edirne 
hakkında bilgimiz çok fazla de-

ğil. ve çok ilginç bir biçimde 
biz Edirne’yi tanımak da iste-
miyoruz. Bizim Edirnemizin sı-
nırları nerede başlıyor, nerede 
bitiyor bu da belli değil. Ben 
bütün Edirne’yi ve Trakya’yı 
dolaşmış biri olarak şu anda 
Edirne’de izlenen kültür politi-
kasının yetersiz olduğu kanı-
sındayım. UNESCO’ya öneril-
miş eserlerin hepsi merkezde 
toplanmış vaziyettedir. Halbu-
ki Edirne bütününe baktığımız 
zaman UNESCO’ya sunulabi-
lecek kadar önem taşıyan baş-
ka eserlerimiz de var. Hani ne-
rede bizim Trak mirasımız. Ni-
ye Trak mirasımızı sunmadık. 
Niye UNESCO’ya dolmenleri 
götürmedik. Kaya sunakları-
mızı götürmedik. Niye kutsal 
çukurlarımızı götürmedik. Ni-
ye altarlarımızı götürmedik. 
Niye kalelerimizi götürmedik. 
Edirne’nin Roma dönemi var. 
Biz Roma dönemi Edirne’sin-
den neyi önerdik? Osmanlı 
döneminden önerdiklerimiz de 
mecbur kalarak önerdiğimiz 
eserler. Edirne’de çok sayıda 
Osmanlı eseri de var. Osmanlı 
eserlerine biz gerçekten ilgi 
gösteriyor muyuz? Sanmıyo-
rum, sadece yüzeysel bir sa-
vunma, yüzeysel bir tanıtma 
çabasıyla baştan savma savun-
ma biçimi bu.”   

Haber Ergin Yıldız

“UNESCO’da 4 eserin olması utanç kaynağı”
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Avukatlara büroda sözlü da-
nışmanın ilk saatinin ücreti 3 bin 
500 lira olarak belirlenirken, her 
türlü dilekçe yazılması, ihbarna-
me, ihtarname ve protesto dü-
zenlenmesinde 4 bin 500 lira 
ücret ödenecek. 

Türkiye Barolar Birliğince 
(TBB) hazırlanan yeni avukatlık 
asgari ücret tarifesi, Resmi Ga-
zete'de yayımlanarak yürürlüğe 
girdi. 

Buna göre, avukatlara büro-
larında sözlü danışmanın ilk 
saatinin ücreti 3 bin 500 lira ola-
cak, takip eden her saat için üc-
ret 1500 lira artacak. Çağrı üze-
rine gidilen yerlerde bir saate 
kadar sözlü danışma ücreti 6 bin 
lira olarak belirlenirken, takip 
eden her saat için 3 bin lira as-
gari ücret ödenecek. 

Her türlü dilekçe yazılması, 
ihbarname, ihtarname ve pro-
testo düzenlenmesinde 4 bin 
500, kira sözleşmesi ve benzeri 
belgelerin hazırlanmasında 6 
bin, tüzük, yönetmelik, miras 
sözleşmesi, vasiyetname, vakıf 
senedi gibi belgelerin hazırlan-
masında ise 24 bin lira avukatlık 
ücreti alınacak. 

Şirket ana sözleşmeleri, şir-
ketlerin devirleri ile birleşmeleri 
gibi ticari işlere ilişkin sözleşme-
lerde ise avukatlara en az 16 bin 
lira ödenecek. 

Vergi uzlaşma komisyonla-
rında takip edilen işlerin asgari 
avukatlık ücreti 18 bin lira ola-
rak belirlenirken, uluslararası 
yargı yerlerinde takip edilen du-
ruşmasız işlerde 80; duruşmalı 
işlerde ise 150 bin lira avukatlık 
ücreti alınacak. 

Özel kişi ve tüzel kişiler ile 
kamu kurum ve kuruluşlarının 
sözleşmeli avukatlarının aylık 
ücretleri de en az 25 bin lira ola-
cak. 

Ceza soruşturma evresinde 
takip edilen işler için 8 bin, sulh 
hukuk mahkemelerindeki dava-
lar için 18 bin, sulh ceza ve infaz 
hakimliklerinde takip edilen da-
valar için 13 bin 500, asliye 
mahkemelerindeki davalar için 
30 bin, tüketici mahkemelerin-
deki davalar için 15 bin, fikri ve 
sınai haklar mahkemelerindeki 
davalar için 40 bin, ağır ceza 
mahkemelerindeki davalar için 
de 48 bin lira avukatlık ücreti 
alınacak. 

Yargıtayda görülen ilk dere-
ce davalar için 46 bin 500 lira, 
Yargıtay, Danıştay ve Sayış-
tay’da temyiz yoluyla görülen iş-
lerin duruşması için ise 28 bin li-
ra avukatlık ücreti ödenecek. 

Yargı yerleri ile icra ve iflas 
dairelerinde yapılan ve konusu 
para olan hukuki yardımlarda 
ilk 400 bin liralık kısım için avu-
katlık ücreti yüzde 16, konusu 
11 milyon 600 bin liranın üze-
rindeki işlerde ise avukatlık üc-
reti ise yüzde 1 olacak. 

TBB BAŞKANI  
SAĞKAN'DAN  

"TEŞEKKÜR" MESAJI 
TBB Başkanı Erinç Sağkan, 

sosyal medya hesabından ko-
nuya ilişkin yaptığı açıklamada, 
avukatlık asgari ücret tarifesinin 
hayırlı olması dileğinde bulun-
du. 

Sağkan, "Tarife hazırlık ko-
misyonunda yer alan yönetim 
kurulu üyelerimiz ve meslektaş-
larımız ile tarifenin Bakanlıkla 
uzlaşı içerisinde hazırlanmasına 
katkı sunan Adalet Bakanı Sa-
yın Yılmaz Tunç ve bürokratları-
na teşekkür ederim." ifadelerini 
kullandı. (aa)

Sadece danışmak 3 bin 500 lira 

Firmamız adına T.C. Edirne İl 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü tarafından dü-
zenlenmiş olan TR-22-K-

000713 ve TR-22-K-000714  
Kayıt No’lu İşletme Kayıt 
Belgemiz zayi olmuştur. 
YILMAZLAR HAS UNLU  

MAMÜLLER VE GIDA SANAYİ 
 TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

ZAYİÖğrenciler için  
uyum programı

İpsala Meslek Yüksekokulu-
na yeni başlayan öğrenciler için 
uyum programı düzenlendi. 

Programda öğrencilere 
Trakya Üniversitesi, Öğrenci Bil-
gi Yönetim Sistemi, sınav siste-
mi ve danışmanlık uygulamaları 
tanıtıldı, İpsala hakkında bilgi 
verildi. 

Yüksekokul yönetimi ve öğ-
retim elemanlarının katıldığı 
program sonunda öğrencilere 
ikramda bulunuldu. (aa) 
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